
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Mutlu Yıllar Diler!

HSBC MODERN HESAP İLE HER 
GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, %53,00 Hoş 
Geldin faiziyle birlikte Modern Hesap 
özellikleriyle tanışın. TL/USD/EUR/GBP para 
birimlerinde açılabilen Modern Hesap ile 
günlük bankacılık ihtiyaçlarınızı karşılarken 
aynı zamanda faiz getirisi kazanabilirsiniz. 
Dilerseniz HSBC İnternet Bankacılığı ya da 
Mobil Bankacılık uygulamasından hesabınıza 
hemen Modern Hesap özelliğini 
tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY SERBEST FONUNDA 
DEĞERLENDİRİN

Hisse senedi piyasalarında oluşan fırsatlardan 
%0 stopaj ve mutlak getiri hedefiyle 
faydalanmak isteyen müşterilerimiz için 
HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 
kurulan ve yönetilen, Mutlak Getiri Hedefli 
Hisse Senedi Serbest (TL) Fonu (HMG) 
hizmetinizde.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Aylık Fon Bülteni İçin

BİREYSEL EMEKLİLİK DEVLET 
KATKISINDAN MAKSİMUM 
LİMİTTE FAYDALANIN

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 
sağlanan HSBC Bireysel Emeklilik Planınıza 
yıl sona ermeden ara ödeme yapın, %30 
Devlet Katkısı ile birikimlerinizi büyütme 
fırsatını kaçırmayın. 2024 yılı içinde Bireysel 
Emeklilik Sistemi'ne toplamda 240.030 TL 
katkı payı ödemesi yaparak, Devlet Katkısı 
avantajından üst limit olan 72.009 TL ile 
faydalanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI AYRICALIKLARI BİR TIK 
UZAĞINIZDA

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yurt dışı 
otel ve restoran harcamalarınızda ayda 1.000 
TL’ye varan %10 indirimden, tüm yurt içi 
restoran harcamalarınızda 1.000 TL’ye varan 
%20 indirimden ve seçili havalimanı 
otoparklarında ise ayda 750 TL’ye varan %50 
indirimden yararlanabilir, yeni yılda da HSBC 
Premier Miles’ın ayrıcalıklarının tadını 
ailenizle birlikte çıkarabilirsiniz.  

HSBC Premier Miles Kredi Kartınız bulunmuyorsa Mobil 
Bankacılık’taki “Tüm İşlemler” menüsünden başvurulabilir, 
mevcut HSBC Premier Kredi Kartınızı ise “Premier Miles’a 
Geç” butonuna tıklayarak HSBC Premier Miles Kredi Kartına 
yükseltebilirsiniz.  

Mobil Bankacılık

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC GLOBAL PREMIER HESAP 
İLE YURT DIŞINDA DA 
AYRICALIKLISINIZ

HSBC Premier olarak, çocuklarınızın en iyi 
eğitimi almasının sizin için ne kadar önemli 
olduğunu biliyoruz, bu nedenle Global 
Premier Hesabı ile size ve ailenize destek 
olmak için yurt dışı eğitim süreciniz 
boyunca tüm ihtiyaçlarınıza uygun 
çözümleri sunuyoruz.



Dünyanın her yerindeki ATM’lerden 
ücretsiz para çekimi, tüm kanallarımızdan 
ücretsiz para transferi, Premier Miles Kredi 
Kartı ile ödül ve indirim programları, 
Education First Uluslararası Dil 
Kampüslerinde indirim, 18 ile 30 yaş 
arasındaki çocuklarınız için Premier 
müşteri olarak tanımlanma ayrıcalığı sizleri 
bekliyor. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

Detaylı bilgi ve diğer tüm HSBC Premier ayrıcalıkları için .tıklayınız

HSBC Premier Kredi Kartınız varsa, HSBC Premier Miles sahibi olmak çok kolay!

MILES boşluk Premier Kredi Kartı'nızın son 6 hanesini 4477'ye gönderin.

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.’nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından 

yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması 

yeterlidir. (Varlık kriteri) Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, 

hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri 

sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma 

durumunuz sona erer.


 HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.


Bireysel Emeklilik Planı, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik 

A.Ş. acentesidir. Birden fazla Bireysel Emeklilik sözleşmesi olan katılımcılar, tüm sözleşmeleri için yaptıkları toplam katkı payı 

ödemesi üzerinden Devlet Katkısından yararlanır. Kredi kartı ile yapılacak ödemeler için son gün 30 Kasım 2024’tür, bu tarihten 

sonra kredi kartı ile yapılan ödemeler Bireysel Emeklilik hesabına 2025 yılında yansır.


HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi 

Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı 

bilgi için: premier.hsbc.com.tr HSBC Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 1.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili 

limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar 

tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. Yurt içi restoran indirimleri kapsamında kazanılabilecek 

aylık indirim tutarı, bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL'ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 TL, 10 milyon TL ve üzeri 

olan müşteriler için ise en fazla 5.000 TL'dir. Yurt dışı restoran ve otel indirimi kapsamında müşteri başına toplam kazanılabilecek 

aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) bankadaki varlık bakiyesi 10 milyon TL'ye kadar olan müşteriler için en fazla 1.000 

TL, 10 milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise 3.000 TL'dir. Detaylı bilgi: premier.hsbc.com.tr


HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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